
Smlouva o spolupráci
při řešení výzkumného projektu č. 608R1/2017uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.

Smluvní stranyCESNET, zájmové sdružení právnických osob se sídlem: Zikova 4,160 00 Praha 6zapsáno: ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou L 58848 .......................... ...................................bankovní spojení: Komerční banka Praha 6, č. účtu: ............................................... zastoupený: .................................................................................. ....................................na straně jedné
a

Univerzita Pardubicese sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice .......................... ...................................Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1, č. účtu: . . ................................ zastoupená: . . .............................................................................................. (dále jen Organizace)na straně druhéuzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci:
11.

Cíl spolupráce1. Cílem spolupráce smluvních stran je automatizace a konfigurace aktivních panelů CISCO.2. Tato spolupráce vychází z právního vztahu mezi CESNETem, jako sdružením a Organizací, jako řádným členem tohoto sdružení.



III.
Předmět smlouvy1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran v rámci řešení projektuč. 608R1/2017, jehož záměrem je nasazení inovativního způsobu vzdálené konfigurace nově připojovaných boxů a správa jejich konfigurací při zachování potřebné bezpečnosti.2. Výsledky projektu budou prezentovány v závěrečné zprávě projektu a formou zpřístupnění a uveřejnění výsledných výstupů projektu.3. Technická zpráva bude po ukončení projektu publikována na webových stránkách pracoviště řešitele projektu.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran1. Hlavním řešitelem za organizaci je ............ .............., který je v Organizaci v pracovním poměru.2. Organizace zajistí pro řešení projektu institucionální zabezpečení a finanční prostředky ve výši 103.000,- Kč (slovy stotřitisíce korun českých) bez DPH.3. CESNET poskytne na řešení projektu finanční prostředky v celkové výši 149.000,- Kč, (slovy stočtyřicetcievěttisíc korun českých) bez DPH.4. Výše finančních prostředků stanovených v odstavci 3 nesmí být překročena.5. CESNET uhradí Organizaci ostatní neinvestiční náklady spojené s řešením projektu v celkové výši 149.000,- Kč bez DPH, a to na základě faktur -  daňových dokladů vystavených Organizací. Část z neinvestičních nákladů ve výši 36.000,-Kč bude uhrazena po úspěšném ukončení projektu.6. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s obsahem dokumentace projektu č. 608R1/2017, a že obdržely kopii této dokumentace.7. Výsledky spolupráce, včetně jejich publikace a prezentace, mají právo užívat obě smluvní strany při dodržení ustanovení autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění, zejména § 58 cit. zákona o zaměstnaneckém díle.

V.
Způsob platby a platební podmínky1. Čerpání finančních prostředků poskytnutých CESNETem je možné zahájit po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.2. Lhůta splatnosti faktury -  daňového dokladu je 14 dnů od doručení CESNETu. Daň z přidané hodnoty bude účtována v zákonem stanovené výši.3. Pokud nebude naplněn cíl projektu, zavazuje se Organizace vrátit zpět na účet CESNETu finanční prostředky poskytnuté dle čl. IV. odst. 5.

VI.



VI.
Závěrečná ustanovení1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do ukončení řešení Projektu č. 608R1/2017. Navrhovaná doba trvání projektu je maximálně 12 měsíců. V případě uzavření dohody o prodloužení doby trvání projektu se automaticky prodlužuje o stejnou dobu i platnost a účinnost této smlouvy. Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu obou smluvních stran.2. Tato smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo z důvodů uvedených v občanském zákoníku. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.5. Výsledky projektu posoudí hodnotící komise a smluvní strany se zavazují její rozhodnutí respektovat.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, každá strana obdrží jedno pare.7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne. 0 6 - 09-  2017 V Pardubicích dne 08 .  08 2017

Univerzita Pardubice
b i i  10 Pardubice,Studentská 95


